218. *Hydroleacearum* cymæ, e sententia Decaisnei (*Tr. gén.*, 175), sunt « spicæ » scorpioideæ.
219. *Coffeæ arabicæ* ovula a Decaisneo (*Fl. jard.*, 183) « cam-pylotropa » dicuntur.
220. Ovula *Garryarum* in placentis singulis 2-na, micropyle extrorsum laterali, invita natura depingi curavit Decaisneus (*Tr. gén.*, 256).

DECAS III.

221. Medicamen sic dictum *Jalapam* largitur, uti censet Decaisneus, anno 1868, *Convolvulus Jalapa* (*Tr. gén.*, 170), quod falsum 50 abhinc annis demonstratur. Planta igitur, ex omnium consensu, est certe *Exogonium Purga* BENTH.
222. Plantæ ejusdem pars utilis resiniflua est, secundum Decaisneum (*Tr. gén.*, 170), « rhizoma », dum omnibus perfecte constet radices esse adventivas in-crassatas.
223. « Rhizomatis » ejusdem vis purgativa non ad resinam ipsam attinet, ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 170): « elle ne doit sa propriété qu'à l'arome qui l'accompagne ».

224. *Ramondiæ pyrenaicæ* inflorescentia est, teste Decaisneo (*Tr. gén.*, 176), « corymbus terminalis ».
225. *Borraginis* ovulos, ex ipso « appensos », Decaisneus erectos depingi curavit (*Tr. gén.*, 177).
226. *Cerinthi* carpella sunt, ex icone Decaisneana (*Tr. gén.*, 178), lateralia.
227. Carpella 2 *Borraginearum* habent singula, e sententia Decaisnei (*Tr. gén.*, 179), « deux loges plus ou moins soudées, 1-ovulées ».
228. *Cordiarum* flores cymosi, sunt, docente Decaisneo, anno 1868 (*Tr. gén.*, 180), « paniculati, corymbosi v. nunc spicati ».
229. *Curtisia* Arr. est, fide Decaisnei, anno 1868, genus *Cunoniarum* (*Tr. gén.*, 262).
230. *Solaneorum verarum*, i. e. *Solani*, *Capsici*, *Atropæ*, *Mandragoræ*, etc. placentatio axilis, est, e sententia Decaisnei, « centralis » (*Tr. gén.*, 184), quam axilem auctores omnes appellant. Multa enim de placentationis indole absonissima hinc et inde scripsit Decaisneus, placentam sic dictam « centralem » in germine 1-loculari solum observari posse penitus ignorans.
-

DECAS IV.

231. *Rusci aculeati* ovulum est atropum, ex icone Decaisneana (*Tr. gén.*, 582) et micropyle infera destitutum.
232. Plantæ ejusdem, ex Decaisnei descriptione (*Fl. jard.*, 764), « ovarium 3-loculare ».
233. Plantæ ejusdem, ex opere eodem (765), flores « cærulescentes e spatha membranacea exeunt ».
234. Stylus constanter, ex Decaisneo, « simplex » in *Rubiaceis*, quas inter *Coprosma* ab eo enumeratur et delineatur (*Tr. gén.*, 459, 461).
235. *Fabianæ imbricatæ* « stigma obliquum » vidit Decaisneus (*Fl. jard.*, 228).
236. *Dispori* flores certe cymosi, a Decaisneo (*Tr. gén.*, 579) « racemosi » dicuntur.
237. *Gentianarum* antheræ, ex icone Decaisneana (*Tr. gén.*, 468, in diagramm.), sunt constanter extrorsæ.
238. *Fontanesia*, genus *Oleinearum*, corollam habet, suadente Decaisneo « valvatam » (*Tr. gén.*, 227), dum arete imbricata certe sit.